不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表

應付票據及帳款明細表

損益項目明細表

營業收入明細表

營業成本明細表

營業費用明細表

本期發生之員工福利及折舊費用功能別彙總

表

編 號 / 索 引

四

五

附註十二

附註十二

六

七

八

九

附註十七

-83 -

精誠資訊股份有限公司

現金明細表

民國109年12月31日

明細表一

項 目

庫存現金

銀行存款

支票及活期存款

外幣活期存款（英鎊2.79元、美金

3,033,698.93 元、日幣 583,750 元、港幣

31,884.95 元、歐元 8,170.58 元、新幣

8,069.68元、人民幣94,736.98元、澳幣

2,836.42 元及泰銖 30,563.21 元）（註）

註：美金按匯率US$1 = NT$28.48換算。

歐元按匯率EUR$1 = NT$35.02換算。

英鎊按匯率GBP$1 = NT$38.90換算。

新幣按匯率SGD$1 = NT$21.56換算。

日幣按匯率JPY$1 = NT$0.28換算。

港幣按匯率HKD$1 = NT$3.67換算。

人民幣按匯率RMB$1 = NT$4.36換算。

澳幣按匯率AUD$1 = NT$21.95換算。

泰銖按匯率THB$1 = NT$0.96換算。

單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

金 額

$ 224

198,306

87,643

$ 286,173

-84 -

精誠資訊股份有限公司

應收帳款明細表

民國109年12月31日

明細表二 單位

客 戶 名 稱 金

A 一

其他（註）

減：長期應收款項（係減除未實現利息收入33仟元）

減：備抵損失

註：各客戶餘額皆未超過本科目餘額之5% ■>

:新台幣仟元

額

$ 242,374

761,697

971

9,829

$ 993,271

-85 -

精誠資訊股份有限公司

存貨明細表

民國109年12月31日

明細表三 單位：新台幣仟元

金 額

項 目 成 本 淨變現價值

商 品

維修零件

減：備抵存貨跌價損失

$ 799,240

16,832

816,072

18,836

$ 797,236

$ 835,255

7,948

$ 843,203

-86 -

明細表四

精誠資訊股份有限公司

透過損益按公允價值衡量之金融資產一非流動變動明細表

民國109年1月1日至12月31日

單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

年 初 餘 額 本 年 度 增 加 本 年 度 減 少 年 底 餘 額 提供擔保或

名 稱股 數 金 額 股 數金 額 股 數金 額 股 數 金 額 質押情形備 註

遠通電收公司 25,263,076 $ 154,557 - $ 31,312 - $ - 25,263,076 $ 185,869 無 註一

台灣期貨交易所公司 14,629,810 1,082453 465,192 273,183 3,000,000 221,467 12,095,002 1,133,869 〃 註二

嘉實資訊公司 1,108,592 17,701 1,522 - 333 1,108,592 18,890 〃 註三

友富投資公司 268,000 - - 268,000 - - H 註四

三趨科技公司 300,000 2,003 191 300,000 2,194 f 註五

Gemini Data 3,404,000 - - 3,404,000 - 〃

商合行公司 795,895 - 795,895 - !!

GCH SYSTEM 56,226 - - 56,226 - 〃

大賀行銷公司 1,260,000 11,272 134 1,260,000 11406 " 註六

聚豐全球公司 471,700 - - 471,700 - 〃

巨擘科技公司 808,415 - - 808,415 - 〃

150,000 - - - 150,000 - 〃

$ 1,267,686 £ 306,342 22L800 $ 1,352,228

註一：本年度增加係公允價值評價利益31,312仟元。

註二：本年度增加係公允價值評價利益273,183仟元及發放股票股利465,192股；本年度減少係出售221,467仟元(3,000,000股)。

註三：本年度增加係公允價值評價利益L522仟元；本年度減少係資本公積配息333仟元。

註四：本年度減少係清算除列268,000股。

註五：本年度增加係公允價值評價利益191仟元。

註六：本年度增加係公允價值評價利益134仟元。

-87 -

明細表五

精誠資訊股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國109年1月1日至上2月31日

單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

投資（損）益

被 投 資 公 司 名 稱

年 初 餘 額 本 年 度 增 加 本 年 度 減 少 及減損損失

（註二三）

年 底 餘 額 股

(

權淨值

註二四） 備 註股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 持股% 金 額

未上市上櫃公司

Sys tex Capital Group Inc. 550 $ 2,230,030 $ 1,532 - $ 69,235 $ 207,244 550 100.00% $ 2,369,571 $ 2,370,781 註-—

Kimo.com(BVI) Corporation 10,500,000 4,145,465 79,048 10,000,000 531,855 221,673 500,000 100.00% 3,914,331 3,915,933 註二